
                                                                                                

                            
    REPUBLIKA HRVATSKA  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA             
                   GRAD BAKAR 
               GRADONAČELNIK    
           
 
KLASA: 406-01/25-01/1 
URBROJ: 2170-2-07/1-25-1 
Bakar, 7. siječanj 2025.g. 
 
 
 Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16. i 114/22.) te članka 53. Statuta Grada Bakra („Službene novine 
Grada Bakra“ br. 4/18., 12/18., 4/20., 3/21., 14/21., 10/23., 13/23. i 14/23.) donosi: 
 

PLAN NABAVE GRADA BAKRA ZA 2025. godinu 

 

Redni 

broj 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet javne nabave Vrsta 

ugovora 

CPV Procijenjena 

vrijednost 

nabave (EUR) 

Vrsta 

postupka 

Predmet 

podijeljen u 

grupe 

Financiranje iz 

EU fondova 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora / O.S. 

Provodi drugi 

naručitelj 

Napomena 

0001 1/25 Izdavačka djelatnost – tisak 

„Bure“ 

Usluge 79800000 - Tiskanje i s 

tim povezane usluge 

11.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0002 2/25 Izdavačka djelatnost – tisak 

„Bakarskog zbornika“ 

Usluge 79800000 - Tiskanje i s 

tim povezane usluge 

5.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0003 3/25 Usluga izrade nove 

internetske stranice Grada 

Bakra 

Usluge 79800000 - Tiskanje i s 

tim povezane usluge 

5.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0004 4/25 Usluge održavanja internetske 

stranice 

Usluge 72415000 - Usluge 

upravljanja web-portalom 

na računalu domaćinu 

4.080,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0005 5/25 Prigodni darovi djeci za 

blagdan Sv. Nikole 

Robe 18530000 - Darovi i 

priznanja 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0006 6/25 Program preventivne 

zdravstvene zaštite Grada 

Bakra 

Usluge 85100000 - Usluge u 

području zdravstva 

23.300,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



0007 7/25 Uredski materijal Robe 22800000 - Papirnati ili 

kartonski registri, 

knjigovodstvene knjige, 

uvezi, obrasci i drugi 

tiskani uredski materijal 

5.360,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0008 8/25 Poštanske usluge Usluge 64110000 - Poštanske 

usluge 

13.200,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0009 9/25 Motorni benzin i dizel gorivo Robe 09132000 - Motorni 

benzin 

4.240,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0010 10/25 Izrada AR aplikacije za 

mobilne uređaje - IC O RIBI 

Usluge 72212000 - Usluge 

programiranja 

aplikacijske podrške 

4.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0011 11/25 Nabava inventara za Dom 

kulture Kukuljanovo 

Robe 39000000 - Namještaj 

(uključujući uredski 

namještaj), unutarnja 

oprema, kućanske 

naprave (osim rasvjete) i 

sredstva za čišćenje 

44.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0012 12/25 Usluge mobilne komunikacije Usluge 64200000 - 

Telekomunikacijske 

usluge 

4.240,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0013 13/25 Usluge održavanja softvera Usluge 72590000 - Stručne 

usluge u vezi s 

računalom 

16.280,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0014 14/25 Nabava računala i računalne 

opreme 

Robe 30230000 - Računalna 

oprema 

3.200,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0015 15/25 Nabava lož ulja za domove 

kulture 

Robe 09135000 - Loživa ulja 20.800,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0016 16/25 Školski pribor za učenike I. 

razreda osnovnih škola 

Robe 39162000 - Nastavna 

oprema 

4.400,00 Jednostavna 

nabava 

- NE         

0017 17/25 Nabava usluge osiguranja 

imovine 

Usluge 66515200 - Usluge 

osiguranja imovine 

5.400,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0018 18/25 Usluge najma kopirki Usluge 79521000 - Usluge 

fotokopiranja 

7.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0019 19/25 Usluge održavanja IT sustava Usluge 72590000 - Stručne 

usluge u vezi s 

računalom 

12.720,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0020 20/25 Nabava radnih bilježnica za 

učenike osnovnih škola 

Robe 22112000 - Priručnici 32.800,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 1 mjesec     

0021 21/25 Izvođenje radova na 

prometnoj signalizaciji 

Radovi 45233294 - Postavljanje 

cestovne prometne 

signalizacije 

37.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



0022 22/25 Deratizacija i dezinsekcija Usluge 90923000 - Usluge 

deratizacije 

5.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0023 23/25 Zdravstvene i veterinarske 

usluge 

Usluge 85140000 - Razne 

zdravstvene usluge 

16.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0024 24/25 Uređenje autobusnih 

ugibališta i čekaonica 

Radovi 45213315 - Građevinski 

radovi na 

nadstrešnicama na 

autobusnoj postaji 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0025 25/25 Radovi na sanaciji divljih 

deponija i odlagališta 

Radovi 45453100 - Sanacijski 

radovi 

16.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0026 26/25 Radovi na održavanju 

protupožarnih puteva 

Radovi 45233141 - Radovi na 

održavanju cesta 

16.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0027 27/25 Usluge vještačenja i procjene Usluge 71319000 - Usluge 

vještačenja 

5.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0028 28/25 Nabava novog poslužitelja Robe 48820000 - Poslužitelji 14.400,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0029 29/25 Nabava iluminacije i 

dekoracije 

Robe 31500000 - Rasvjetna 

oprema i električne 

svjetiljke 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0030 30/25 Radovi na uklanjanju ruševnih 

objekata 

Radovi 45110000 - Radovi na 

rušenju objekata i radovi 

razbijanja te zemljani 

radovi 

5.360,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0031 31/25 Izrada UPU-a naselja na 

području Grada Bakra 

Usluge 71410000 - Usluge 

urbanističkog planiranja 

15.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0032 32/25 Nabava i montaža opreme za 

osvjetljenje podmorskog 

tunela  

Robe 34928500 - Oprema za 

osvjetljavanje ulica 

212.400,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0033 33/25 Nabava poslovnog automobila Robe 34110000 - Osobni 

automobili 

28.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 3 mjeseca     

0034 34/25/ Izrada projektne 

dokumentacije za cestu 

Vidasko-Hreljin 

Usluge 71322000 - Usluge 

tehničkog projektiranja u 

građevinarstvu za 

objekte niskogradnje 

12.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0035 35/25 Izrada Glavnog projekta za 

cestu prema Domu kulture 

Praputnjak 

Usluge 71322000 - Usluge 

tehničkog projektiranja u 

građevinarstvu za 

objekte niskogradnje 

16.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0036 36/25 Projektiranje parka kod 

spomenika NOB-a u Bakru 

Usluge 71322000 - Usluge 

tehničkog projektiranja u 

građevinarstvu za 

objekte niskogradnje 

9.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0037 37/25 Nabava opreme za sportska 

igrališta 

Robe 37450000 - Oprema za 

sportove na igralištima i 

terenima 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



0038 38/25 Nabava komunalne opreme Robe 39300000 - Razna 

oprema 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0039 39/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

dječjih igrališta 

Usluge 71322000 - Usluge 

tehničkog projektiranja u 

građevinarstvu za 

objekte niskogradnje 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0040 40/25 Izvođenje radova na izgradnji 

nerazvrstane prometnice s 

infrastrukturom Tomino-

vodosprema 

Radovi 45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 

440.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 3. kvartal 1 godina     

0041 41/25 Nabava usluge stručnog 

nadzora i koordinatora II na 

izgradnji prometnice Tomino-

Vodosprema 

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0042 42/25 Usluga zbrinjavanja 

azbestnog otpada 

Usluge 90650000 - Usluge 

uklanjanja azbesta 

7.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0043 43/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

trga Plačica u Bakru 

Usluge 71322000 - Usluge 

tehničkog projektiranja u 

građevinarstvu za 

objekte niskogradnje 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0044 44/25 Izvedba stalnog postava 

posvećenog Josipu 

Marohniću i iseljeništvu 

Usluge 92520000 - Muzejske 

usluge i usluge očuvanja 

povijesnih mjesta i 

građevina 

104.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 4 mjeseca     

0045 45/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

Doma kulture Hreljin 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

24.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0046 46/25 Izrada projektne 

dokumentacije za sanaciju 

oborinske odvodnje 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

8.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0047 47/25 Izrada projektne 

dokumentacije za proširenje 

javne rasvjete 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0048 48/25 Nabava električne energije Robe 09310000 - Električna 

energija 

200.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 1 godina     

0049 49/25 Radovi na održavanju 

elektroinstalacija na objektima 

u vlasništvu Grada Bakra 

Radovi 45310000 - 

Elektroinstalacijski radovi 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0050 50/25 Izrada Projektne 

dokumentacije za izgradnju 

dječjeg vrtića Bakar 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0051 51/25 Izvođenje radova na izgradnji 

prometnice s infrastrukturom i 

platoa oznake A7 u 

Industrijskoj zoni Kukuljanovo 

Radovi 45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 

1.700.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 1. kvartal 6 mjeseci 31708325678 - 

GRAD BAKAR 

Grad Bakar, KD VIK i 

Industrijska zona 

0052 52/25 Nadzor nad izgradnjom 

prometnice s infrastrukturom i 

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

34.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 1. kvartal 6 mjeseci 31708325678 - 

GRAD BAKAR 

Grad Bakar, KD VIK i 

Industrijska zona 



platoa oznake A7 u 

Industrijskoj zoni Kukuljanovo 

0053 53/25 Izvođenje radova na izgradnji 

javne rasvjete na prometnici 

Ž5205 od platoa E1.2 do F2 u 

Industrijskoj zoni 

Radovi 45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete 

160.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 3 mjeseca     

0054 54/25 Nadzor nad izgradnjom javne 

rasvjete na prometnici Ž5205 

od platoa E1.2 do F2 u 

Industrijskoj zoni 

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

5.200,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0055 55/25 Izvođenje radova na sanaciji 

Doma kulture Bakar 

Radovi 45454100 - Radovi na 

obnovi 

64.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0056 56/25 Izvođenje pripremnih radova 

na izgradnji ceste prema 

Domu kulture Praputnjak 

Radovi 45233140 - Cestovni 

radovi 

66.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0057 57/25 Radovi na sanaciji 

konstrukcije na II. katu  u 

palači Marochino 

Radovi 45453100 - Sanacijski 

radovi 

72.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 6 mjeseci     

0058 58/25 Nabava usluge izrade studije 

opravdanosti projekta 

izgradnje multifunkcionalne 

dvorane sa bazenom  

Usluge 73420000 - Prethodna 

studija izvodljivosti i 

prikaz tehnologije 

16.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0059 59/25 Izvođenje radova na 

smirivanju prometa ispred 

područne škole Škrljevo 

Radovi 45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 

4.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0060 60/25 Izrada projektne 

dokumentacije za nastavak 

uređenja parka Banj 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

4.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0061 61/25 Nabava poklon bonova 

zaposlenicima povodom 

uskrsnih blagdana 

Usluge 55900000 - Usluge 

trgovine na malo 

14.700,00 Jednostavna 

nabava 

- -       zajednička nabava 

Grada Bakra, 

proračunskih korisnika, 

trg. Društva u 

vlasništvu 

0062 62/25 Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju Doma kulture 

Praputnjak 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

26.500,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0063 63/25 Izgradnja sustava 

videonadzora javnih površina 

u Bakru  

Robe 35125000 - Sustav 

nadzora 

40.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 1. kvartal 3 mjeseca     

0064 64/25 Sanacija rive na potezu od 

Stenica do Masarikove obale 

Radovi 45241100 - Građevinski 

radovi na zidanoj obali 

48.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0065 65/25 Izvođenje radova na izgradnji 

rive u Bakru - povezivanje 

"Puntina" sa šetnicom uz Jaz 

Radovi 45241100 - Građevinski 

radovi na zidanoj obali 

60.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0066 66/25 Izrada idejnog projekta za 

izgradnju parkirališta u ulici 

Voj u Bakru 

Usluge 71356000 - Tehničke 

usluge 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



0067 67/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

dječjeg igrališta ispod kaštela 

u Bakru 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

8.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0068 68/25 Izrada projektne 

dokumentacije za izgradnju 

prometnice unutar platoa K3 u 

Bakru 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

32.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 12 mjeseci     

0069 69/25 Sanacija vanjske stolarije na 

zgradi Magistrata u Bakru 

Radovi 45421000 - Stolarski 

radovi 

13.200,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0070 70/25 Izrada Glavnog i izvedbenog 

projekta za izgradnju parkinga 

iza Doma kulture Hreljin 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0071 71/25 Izrada Glavnog i Izvedbenog 

projekta za izgradnju dječjeg 

vrtića Kukuljanovo 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0072 72/25 Izvođenje radova na izgradnji 

vatrogasnog doma Hreljin 

Radovi 45216121 - Građevinski 

radovi na vatrogasnoj 

postaji 

1.840.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA 1. kvartal 12 mjeseci   ITU 

0073 73/25 Nadzor nad izgradnjom 

vatrogasnog doma Hreljin 

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

40.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA 2. kvartal 12 mjeseci   ITU 

0074 74/25 Nabava uredskog kontejnera, 

portirnica za komunalno 

dvorište Hreljin 

Robe 34220000 - Prikolice, 

poluprikolice i pokretni 

kontejneri 

4.500,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0075 75/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

područja Biljin – Hreljin 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

9.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0076 76/25 Izvođenje radova na 

proširenju javne rasvjete u 

naseljima na području Grada 

Bakra 

Radovi 45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete 

13.100,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0077 77/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

parkirališta i pomoćnog 

igrališta na NK Borac Bakar 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0078 78/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

okoliša objekta NK Borac 

Bakar 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

8.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0079 79/25 Nabava i postava rasvjete za 

osvjetljenje zgrade Magistrata 

u Bakru 

Robe 34993000 - Cestovna 

rasvjeta 

30.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 1. kvartal 1 mjesec     

0080 80/25 Izrada projektne 

dokumentacije za 

rekonstrukciju cestovnog 

mosta preko pruge na 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

7.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



nerazvrstanoj cesti B11 u 

Bakru 

0081 81/25 Nabava ograde za igralište 

NK Naprijed Hreljin 

Robe 34928200 - Ograde 22.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0082 82/25 Izrada projektne 

dokumentacije za parkiralište 

u Nautičkoj ulici u Bakru   

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0083 83/25 Nabava i ugradnja panelne 

ograde za nogometno igralište 

NK Borac Bakar 

Robe 34928200 - Ograde 40.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 1. kvartal 2 mjeseca     

0084 84/25 Nabava bonova za potrebite i 

invalidne osobe povodom 

blagdana 

Usluge 55900000 - Usluge 

trgovine na malo 

5.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0085 85/25 Izrada prometnog elaborata 

za naselja na području Grada 

Bakra 

Usluge 73300000 - Projektiranje 

i izvođenje istraživanja i 

razvoja 

13.100,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0086 86/25 Nabava usluge transformacije 

grafičkog dijela PPUG Bakra 

u novi koordinatni sustav 

HTRS96/TM 

Usluge 71410000 - Usluge 

urbanističkog planiranja 

6.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0087 87/25 Nabava radova na uređenju 

površine za parkiranje u 

sportskoj zoni Hroljevo 

Radovi 45000000 - Građevinski 

radovi 

36.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0088 88/25 Radovi na rekonstrukciji 

objekta NK Naprijed Hreljin 

Radovi 45454000 - Radovi na 

rekonstrukciji 

600.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 4. kvartal 8 mjeseci     

0089 89/25 Radovi na sanaciji objekta 

Barutane na NK Naprijed 

Hreljin 

Radovi 45453100 - Sanacijski 

radovi 

20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0090 90/25 Radovi na uređenju dječjeg 

igrališta kod starog kina u 

Bakru 

Radovi 45212290 - Radovi 

popravaka i održavanja u 

vezi sa sportskim 

objektima 

30.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0091 91/25 Izgradnja javne rasvjete na 

prometnici B7 u Bakru 

Radovi 45316110 - Instalacija 

cestovne rasvjete 

40.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0092 92/25 Izvođenje radova na izgradnji 

plaže Banj u Bakru 

Radovi 45000000 - Građevinski 

radovi 

800.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE DA 3. kvartal 10 mjeseci   ITU 

0093 93/25 Nadzor i koordinator II nad 

izvođenjem radova na 

izgradnji plaže Banj  

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

20.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0094 94/25 Izvođenje radova na uređenju 

parka Banj 

Radovi 45000000 - Građevinski 

radovi 

300.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 3. kvartal 6 mjeseci     

0095 95/25 Nadzor i koordinator II nad 

izvođenjem radova na 

uređenju parka Banj  

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

8.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



0096 96/25 Izvođenje radova na izgradnji 

nerazvrstane prometnice s 

infrastrukturom Maj - Hreljin 

Radovi 45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 

320.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 8 mjeseci     

0097 97/25 Nabava usluge stručnog 

nadzora i koordinatora II na 

izgradnji prometnice Maj - 

Hreljin 

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

9.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0098 98/25 Izgradnja sustava 

videonadzora prometnica u 

Gradu Bakru  

Robe 35125000 - Sustav 

nadzora 

120.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 2. kvartal 4 mjesseci     

0099 99/25 Nabava sustava video/foto 

nadzora za sprječavanje 

odbacivanja otpada u okoliš 

Robe 35125000 - Sustav 

nadzora 

25.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0100 100/25 Arheološki istražni radovi oko 

spomenika NOB-a u Bakru 

Usluge 71351914 - Arheološke 

usluge 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0101 101/25 Izrada projektne 

dokumentacije za uređenje 

parka NOB u Bakru 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

10.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0102 102/25 Izrada projektne 

dokumentacije za prometnicu 

od B platoa do križanja prema 

Mavrincima 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

12.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0103 103/25 Izrada projektne 

dokumentacije za prometnicu 

od platoa B 9.1 prema E 1.1  

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

13.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0104 104/25 Izvođenje radova na izgradnji 

nogostupa u Nautičkoj ulici u 

Bakru 

Radovi 45213316 - Radovi na 

postavljanju nogostupa 

280.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 3. kvartal 6 mjeseci     

0105 105/25 Nadzor i koordinator II nad 

izvođenjem radova na 

izgradnji nogostupa u 

Nautičkoj ulici u Bakru 

Usluge 71247000 - Nadzor 

građevinskih radova 

6.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0106 106/25 Izrada idejnog projekta za 

rekonstrukciju i dogradnju 

dječjeg vrtića Hreljin 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

13.100,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0107 107/25 Izrada Idejnih projekta za 

izgradnju parkirališta iza 

Pomorske škole u Bakru 

Usluge 71320000 - Usluge 

tehničkog projektiranja 

13.100,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0108 108/25 Nabava montažne garaže za 

DVD Zlobin 

Robe 44211000 - Montažne 

zgrade 

5.600,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0109 109/25 Izvođenje radova na zamjeni 

krovišta objekta DVD Bakar 

Radovi 45261900 - Radovi 

popravka i održavanja 

krova 

56.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

0110 110/25 Snimak postojećeg stanja i 

istražni radovi na crkvi Sv. 

Margarete u Bakru 

Usluge 71250000 - 

Arhitektonske, tehničke i 

geodetske usluge 

13.100,00 Jednostavna 

nabava 

- -         



0111 111/25 Izvođenje radova na postavi 

sustava navodnjavanja i 

sadnju drvoreda u 

Industrijskoj zoni Kukuljanovo 

Radovi 45247111 - Građevinski 

radovi na kanalima za 

navodnjavanje 

280.000,00 Otvoreni 

postupak 

NE NE 1. kvartal 5 mjeseci   Sufinancirano od 

FZOEU 

0112 112/25 Nabava usluge osiguranja 

prijevoznih sredstava 

Usluge 66514100 - Usluge 

osiguranja u prijevozu 

5.000,00 Jednostavna 

nabava 

- -         

 

 

 

 

                 GRADONAČELNIK 

                     Tomislav Klarić 


